投标截止时间前 15 日前

1.11 分包 招标人同意，投标人可在中标后将中标项目的部分非主体

、非关键性工作进行分包。但分包内容和接受分包的第三

人资质要求等限制性条件应符合国家强制性标准要求。

1.12 偏离 不允许

2.1 构成招标文件的其他材料 招标答疑、招标文件澄清说明、补充通知等

2.2.1

投标人要求澄清招标文件

的 截止时间 投标截止时间前 15 日

2.2.2 投标截止时间 2026 年 02月27日 上午09时 30 分，超时不予受理。

2.5 招标控制价

本项目招标控制价：捌佰陆拾捌万贰仟壹佰捌拾元整（

￥8682180元）；投标报价超过设定的招标控制价的，

做无效投标处理。

3.3.1 投标有效期 为 90 日历天(从投标截止之日算起)

3.4.1 投标保证金

1、投标保证金数额：捌万元整（￥80000.00元）

2、投标保证金的形式：可以采用银行转账、银行保函、

保险公司保函、担保公司担保等形式，

3、缴纳方式：标保证金必须以投标人名义办理， 不得以

投标人分支机构、个人或其它名义办理；

投标人应在投标截止时间前（以到账时间为准） 将保证

金从其基本账户划转到招标文件指定的投标保证金账户